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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 400,00 m2,

Minkowice

Cena 140 000 zł

Świetna lokalizacja, optymalny kształt i wielkość to niewątpliwe atuty nieruchomości , o której zaraz
Państwu opowiem.
 
Jeśli szukasz działki pod budowę domu w spokojnym miejscu- trafiłeś w dobre miejsce!
 
Nieruchomość o powierzchni  1400 m2  jest idealna aby zaprojektować i wybudować idealny dom.
35m2 x 40m2 - wymiary działki.
 
 Obecnie działka nie jest zabudowana, dzięki czemu daje ona niemal nieograniczone możliwości aranżacyjne. Działka
znajduje się w drugiej linii zabudowy.
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Przepiękny widok zaspokoi najbardziej wymagających klientów, którzy marzą o dużym tarasie od strony południowej.
 
Na działkę został doprowadzony prąd, woda.
 
Bardzo ważna informacja: Istnieje możliwość dokupienia 3000m2 działki rolnej- dzięki czemu możesz
cieszyć się i zaaranżować pokaźny ogród z miejscem na grilla, plac zabaw czy basen .
 
Podstawowe przeznaczenie terenu według planu zagospodarowania przestrzennego ustalone zostało pod zabudowę
zagrodową z dopuszczeniem budynku mieszkalnego (MR)
 
W pobliżu dostępna pełna infrastruktura - dojazd do centrum Świdnika tylko kilka min samochodem. W sąsiedztwie
domy jednorodzinne.
Okolica bardzo malownicza i spokojna.
 
To idealne miejsce pod inwestycję czeka na Ciebie. Koniecznie zadzwoń i umów się na spotkanie!
 
Joanna Kafara 506774555
 

Symbol 12/BNK/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Cena 140 000 PLN Cena za m2 100 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo Lubelskie Powiat Świdnicki

Gmina Mełgiew Miejscowość Minkowice

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Działka uzbrojona JEST Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia działki 1 400 m²

Szerokość działki (mb.) 35 Długość działki (mb.) 40

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki AKT WŁASN. ZIEMI Droga dojazdowa UTWARDZONA

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST
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Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


